
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,Dohoda")
VS 19/2022-42/000

I.
Strany Dohody

Zotavovna Vězeňské služby České republiky Praha, s.p.o.
Se sídlem: Na Květnici 1105/10, 140 00 Praha 4

Zastoupená: Be. Pavlem Krausem, ředitelem
IČO: 65997964
DIČ: CZ65997964

(dále jen ,,Kupující")

a

Gastrotechnika Al
Se sídlem: Nám. Přátelství 1518/2, 110 00 Praha 10
Zastoupená: MiluŠí ŽiŽkovou, jednatel společnosti
IČO: 04926838
DIČ: CZ04926838

(dále jen ,,Prodávající")

(Kupující a Prodávající dále společně jen ,,Strany" nebo jednotlivě ,,Strana")

II.
Preambule

1. Strany uzavřely dne 6. 12. 2022 Kupní smlouvu na koupi chladící vitríny Vigo W-SG-w, statická
s agregátem, spodním chlazeným úložným prostorem, dílky 2040 mm v bílé barvě (dále jen ,,Kupní
smlouva"), jejímž předmětem nákup výše uvedené chladící vitríny.

2. Na Kupní smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv").
4. Vzhledem ke skutečnosti, že Kupní smlouva nebyla z důvodu administrativní chyby uveřejněna
prostřednictvím registru smluv ani tři (3) měsíce od jejího uzavření, je tato zrušena od počátku
podle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv. Na základě neplatné Kupní smlouvy však již bylo
prodávajícímu poskytnuto plnění dle Objednávky. Prodávajícímu byla Kupujícím uhrazena cena
poskytnutého plnění.



III.
Předmět Dohody

1. Strany shodně konstatují, že: a) Prodávající poskytl plnění spočívající v dodávce chladící vitríny
v souladu s Objednávkou, což bylo stvrzeno předávacím protokolem podepsaným zástupcem
Kupujícího dne 12. 12. 2022. b) Dne 23.12.2022 byla Poskytovateli uhrazena cena za provedené
plnění ve výši 71436,- KČ vC. DPH, z toho DPH Činí 12 398,- KČ, 59 038 KČ bez DPH, a to na
základě faktury vystavené Prodávajícím.
2. Strany shodně prohlašují, že výše uvedené plnění dle ČI. III. odst. l písm. a) a b) považují za
nesporné a poskytnuté v souladu s Objednávkou, a toto plnění přijímají do svého vlastnictví.
3. Strany shodně konstatují, že uzavřením Dohody jsou veškeré jejich vzájemné závazky a
pohledávky vyplývající z Objednávky zcela vypořádané, a že nebudou mít z uvedených titulů vůči
sobě navzájem žádné další nároky, pohledávky a závazky a tímto dochází k vypořádání
bezdůvodného obohacení.
4. Ujednání této Dohody nemají vliv na trvání Servisní smlouvy, práva a povinnosti z ní
vyplývající, a trvání záruk na plnění realizovaná na základě Objednávky.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění Dohody prostřednictvím
registru smluv zajistí Kupující.
2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Strany prohlašují, že pokud se kterékoliv ustanovení této Dohody nebo s ní související ujednání
ukáže být neplatným či nicotným nebo se neplatným či nicotným stane, tak tato skutečnost
neovlivní platnost této Dohody jako celku. V takovém případě se obě Strany zavazují nahradit
neprodleně neplatné či nicotné ustanovení ustanovením platným; obdobně se zavazují postupovat v
případě ostatních nedostatků této Dohody či souvisejících ujednání.
4. Dohoda se uzavírá elektronicky.
6. Strany potvrzují, Že si Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na
důkaz toho připojují své podpisy.

Za kupujícího:
Zotavovna VS ČR

Praha
Na Květnici 1105/10

140 00 Praha 4
i¢o: 65997964

""—-Gmrdtechnika Al s.r.o.
Za prodávajícího: wwW.a lgastro.cz' :ám. :řáe|stý 15gb'2, Praha 10

Provozovna' Na aiouku 507, Cc enice
lČ:O49 26 838 kl'|.: 602 1 666

tel. gs/ op: 774 419 688


